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صفحه 6    

براى شرکت در اجلاس اضطرارى
 سران کشورهاى اسلامى: 

 رئیسـى
 امروز
 به ریـاض
 مى رود

آرمان ملى:  امین ا... رشیدى، خواننده و آهنگساز شناخته شده است 
که خوانندگى را در رادیو ایران از ســال 1327 آغاز و در این مدت 
بیش از 120 آهنگ ساخته  است. رشیدى از راه شنیدن صفحات 
گرامافون و آثار خوانندگان دهــه 1320 رادیو ایران با ردیف آواز 

ایرانى آشنا شد. 

 :﹩﹡︀رو ﹟︧

﹋︪ـ﹢ر
 ﹉ ﹤  ︋﹅﹚︺︐﹞ 
︻︡ه ﹝︡ود ﹡﹫︧️

صفحه 3

رد صلاحیت شدگان، از نورى قزلجه تا «بیگى»

اصلاح طلبان نیستند، اعتدالى ها رد مى شوند!
صفحه 2

صفحه 3

امین ا... رشیدى در گفت وگو با «آرمان ملى»: 

از صدا وسیما گلایه دارم 
      با آشفته بازار موسیقى مواجه هستیم 

 رویاى خام اسرائیل
 محمدهادى جعفرپور

وکیل دادگسترى

بى طرفى از نوع روسى! 

  على تاجرنیا 
در گفت وگو با «آرمان ملى»:
باور ندارند که شرایط
  مطلوب نیست

توقف  بدون  آگاهى    @ armanmeli armanmeli.ir

armanmeliarmanmeli هر روز هفته و هر ساعت از شبانه روز با تازه ترین اخبار، تحلیل ها و ویدئوها در رسانه هاى آنلاین آرمان ملى

آنچه مورخین در ثبت وقایع و رویدادهاى تاریخى به یادگار گذاشته اند تا نسل هاى 
آینده با مرور آن ضمن کسب تجربه، اوضاع و احوال ادوار مختلف تاریخ را بشناسند 
با آنچه از سوى برخى اشــخاص در قالب نقل خاطره هیبت تاریخ به خود مى گیرد، 
تفاوت هاى اساسى دارد، با این وجود به نظر مى رسد مطالعه چنین کتبى از جنبه هاى 
مختلف واجد اهمیت باشد از جمله اینکه نویسنده چیزى را نقل مى کند که خودش 
تجربه کرده و لذا از جنبه  صحت و اصالت داراى ارزشى مضاعف است. کتاب «کا گ ب 
در ایران» که خاطرات ولادیمیر کوزیچکین، جاسوس شوروى سابق در ایران است، 
علاوه بر اینکه واجد نکات ارزشمند تاریخى است از جنبه  سیاسى نیز حائز اهمیت 
اســت. وى قبل از انقلاب و تا پایان جنگ ایران و عراق در سفارت شوروى سابق در 
پوشش یک مقام دیپلماتیک سرگرم انجام ماموریت خویش به عنوان یکى از افسران 
زبده کاگ ب بوده است. مقارن با آغاز جنگ روسیه و اوکراین و رأى ممتنع مقامات 
سیاسى ایران به پرونده حمله روســیه به اوکراین مطلبى نوشتم که در آن راجع به 
نفوذ این جاسوس شوروى در دو روزنامه  پرتیراژ کشــور در زمان جنگ و اقدام وى 
در تحریک به انتشار مقالاتى در مخالفت با تصمیم مجلسِ وقت راجع به فروش طلا 
براى خرید تجهیزات جنگى اشاره کردم. استقبال مخاطبان عزیز از آن مطلب با تیتر 
«اجابت تکلیف انسان دوستانه» به انضمام نقد علاقه دولت ها براى ارتباط با روسیه 
سببى شد تا گوشه اى از خاطرات این افسر را بازگو کنم. ولادیمیر نقل مى کند اول 
ژانویه 1980 یعنى حدود دى ماه 58 که افغان ها به سفارت شوروى در تهران حمله 
کردند، پس از دقایقى متوجه حضور افرادى شدم ابتدا تصورم این بود که این افراد 
مسلح نیروهاى وابسته به افغان ها هستند و قصد تسخیر سفارت و حمله به سفارت 
دارند تا اینکه یکى از آنها نزد من آمد و گفت: بهتر است که به اتاق هاى پشتى سفارت 
برویم و کارى نکنیم که مهاجمان افغان تحریک شوند، با توضیحات وى متوجه شدم 
نیروهاى سپاه انقلاب پس از اطلاع از هجوم افغان ها ظرف چند دقیقه براى حمایت 

و حفاظت از ما خودشان را به سفارت رســانده اند. وى در ادامه پس از نقل حوادث 
و اتفاقات آن روز و از بین بردن تجهیزات جاسوســى و ســخت افزارهاى تشکیلات 
جاسوسى در ســفارت به واقعه  تاریخى فرار تعدادى از دیپلمات هاى آمریکایى در 
قالب کارمندان سفارت کانادا اشاره و مى نویســد: ما در سفارت شوروى شجاعت و 
قاطعیت کانادایى ها را ســتودیم و گفتیم آفرین به شما و این سوال برایم پیش آمد 
که چرا ابرقدرتى مانند آمریکا با کشــورى مانند ایران کارى نمى کند؟ عده اى از ما 
اعتقاد داشتیم یک روز صبح ســربازان آمریکایى را در خیابان هاى تهران خواهیم 
دید! در نخستین ما ه هاى ســال 1980 اطلاعات متنوعى درباره وقوع یک کودتاى 
ضد رژیم دریافت کردم (اشاره به واقعه  طبس و...) وى پس از نقل این واقعه مى گوید 
پس از دریافت اطلاعات موثقى که افغان ها در ســالگرد انقلاب افعانســتان یعنى 
7اردیبهشت59 قصد حمله به سفارت را دارند پیش از هر کارى از حزب توده کمک 
گرفتیم و ســپس نماینده اى به وزارت خارجه  ایران اعزام و از آنها خواســتیم براى 
حفاظت از سفارتخانه اقدام کنند! که نیروهاى سپاه پاسداران خواسته وى را اجابت 
کرده در سفارت مستقر مى شوند. وى در ادامه  نقل خاطراتش به زمان وقوع جنگ 
ایران و عراق اشاره و به بخشى از کارهاى این رژیم در زمان جنگ اشاره مى کند: در 
آغاز جنگ، اتحاد شــوروى در موقعیت خاصى بود، قرارداد1972شوروى و عراق بر 
همکارى و کمک متقابل از جمله کمک نظامى مبتنى بود، از طرفى دولت شــوروى 
مایل نبود در روابطش با ایران خللى وارد  آید و ایران را به ســمت غرب هدایت کند، 
شوروى به هدف مورد علاقه اش یعنى اخراج آمریکا یى ها از ایران رسیده بود و مایل 
به رجعت نبود، از طرفى یارى رساندن به ایران برضد عراق ممکن بود موجب از بین 
رفتن نفوذش در جهان عرب شود لذا باید راه حلى پیدا مى کرد و آن اعلام بى طرفى 
بود اما این بى طرفى جــز در کلام تبلور نیافت، علاوه بر تســلیحات جنگى، حتى 
موشک هاى دوربرد هم به عراق داده  شد! بخش عمده اى از تاریخ سیاسى- اجتماعى 
ایران شامل اقدامات ضد منافع ایران این جماعت اســت که در بخشى از خاطرات 
جاسوس مذکور به چند نمونه  آن اشاره شده و یقینا کارهاى وى به عنوان یک نیروى 
در خدمت رژیم وقت شــوروى در قیاس با آنچه در آن مقطع زمانى از سوى اتحاد 
جماهیر شوروى بر این مُلک تحمیل شد محدود به اطلاع از کودتا، هماهنگى براى 

فروش سلاح به عراق و... نبوده است. 

آرمان ملى: «ســلام دوســتان؛ 
 هرکسى از ظن خود شد یار من. در دو، 
سه روز پیشین واکنش هاى پرشمارى 
بیشتر در نکوهش و برخى در ستایش 
گفته هایم در کانون وکلا پخش شــده 
است که همه برپایه بخش هایى از پاسخ 
به پرســش گرداننده میزگرد و یا دو 
بزرگوار هم میزگردى و یا شنوندگان 
بوده اســت. امیدوارم کانــون هرچه 
زودتر همه میزگــرد را بارگذارى کند 
تا داورى هاى زودهنگام سامان یابد.» 
این جملات محمدجواد ظریف درباره 
حواشى ایجاد شده پس از سخنرانى اش 
در نشســت «مســأله فلســطین از 
دیدگاه حقوق بین  الملل بــا تاکید بر 
تحولات اخیر» کانــون وکلاى مرکز 
اســت. ظریف آن روز گفت: «براساس 

قطعنامه پارتیشن  کشورهایى که رژیم 
صهیونیستى را به رسمیت شناخته اند، 
خلاف این قطعنامه عمل کرده اند چرا 
که این قطعنامه بر تشــکیل دو  کشور 
تاکیــد دارد.» وى همچنیــن تصریح 
کرده بود: «گلدن مایر، نخســت وزیر 
رژیم صهیونیستى نیز اعلام کرده که 
داراى پاسپورت فلسطینى بوده است. 
این ادعا که ملت فلسطین وجود نداشته 
است و سرزمین بى صاحبى بوده است از 
نظر تاریخى و از منظر حقوق بین الملل 
و براســاس قطعنامه مجمع عمومى 
سازمان ملل متحد موسوم به قطعنامه 

پارتیشــن، ادعایى کاملا غلط است و 
باعث تأسف است که برخى از افراد این 
گونه اظهارنظرها را مطرح مى کنند.» 
ظریف گفته بود: «آنچــه هفت اکتبر 
رخ داد نشان داد که دفاع مشروع مردم 
فلســطین هیچگاه پایان پیدا نکرده 
اســت. غزه یک زندان روبــاز بزرگى 
است که مردم آن تحت فشار هستند؛ 
بنابراین مقاومت در فلسطین همچنان 
ادامه دارد و طبق منشور سازمان ملل 
فلسطین از حق دفاع مشروع برخوردار 
است.» او همچنین درباره برخى ادعاها 
درباره موجودیت فلسطین گفته بود: 

«ادعاى تاریخى مبنى بر اینکه قومى 
هزاران سال قبل در منطقه اى زندگى 
مى کردند اگر مبنا بــود بعید مى توان 
ارزیابى کرد که دنیــا روى آرامش به 

خود ببیند.»

   انتقاد مهاجرانى به ظریف 
عطاا. .. مهاجرانــى، وزیر فرهنگ و 
ارشاد اسلامى دوران اصلاحات در شبکه 
اجتماعى ایکس نوشــت: «چرا دکتر 
ظریف بعد از وزارت هر از گاهى دسته 
گل آب مى دهد!؟ ماجراى دیپلماسى 
و میدان و درجــه محبوبیت! ماجراى 
نابودى امکانات دفاعى کشور در برابر 
آمریکا و داســتان تور بهنگام شــدن 
اطلاعات… و اکنون: ماجراى خستگى 

مردم و حاکمان.»

ادامه یادداشت
...  تل آویو با توجــه به ضربه اى کــه از طوفان 
الاقصى خورده درحــال جبران این ضربه و گرفتن 
امتیاز از طرف مقابل اســت بــا مجموعه جنایاتى 
که علیه زنــان و مردان و کــوکان و مناطق مســکونى و 
بیمارســتان  ها و مراکز خبــرى و دیگر بخش هــا در غزه 
انجام داده انــد به دنبال این موضوعند کــه اعلام کنند که 
کار نیروهاى مقاومت به ویــژه حماس را در غزه تمام کرده 
و به دنبال مدیریت آینده این باریکه هستند. در عین حال 
در روزهاى اخیر بحث اشغال شــمال غزه را دنبال کردند و 
به دنبال آن هستند با جدا کردن شمال از جنوب هم بحث 
تصاحب و گرفتن سرزمین بیشتر را به نتیجه برسانند و هم 
اینکه با این سیاست مقدارى صحنه هاى میدانى آینده در 
غزه را مدیریت کنند لذا بحث اخیــر بعد از طوفان الاقصى 
مطرح شــده و با توجه به عملیات هاى مختلف اسرائیل به 
دنبال راهکارى اســت که غزه را از نیروهاى مقاومت بگیرد 
و مدیریت آن را به تشکیلات خودگردان بسپارد که به نظر 
نمى رسد این موضوع به سادگى قابل تحقق باشد و احتمالا 
اسرائیل از این پیشنهاد هم عدول خواهد کرد. بعد از عملیات 
طوفان الاقصى اسرائیل پیشنهادى را از طریق آمریکا مطرح 
کرد از جمله اینکه قصد داشتند مردم غزه را به سرزمین هاى 
دیگر کوچ دهند در این زمان بحث بر سر کوچ فلسطینیان 
به صحراى سینا، سوریه و اردن مطرح شــد تا بتوانند این 
ســرزمین را خالى کرده چون اهدافى در ارتباط با موضوع 
فلسطین دارند.  در عین حال آنچه اکنون به عنوان عملیات 
و جنگ هوشمند مطرح کرده اند، قصد دارند مراکزى مانند 
بیمارستان ها و حتى مراکز نظامیان و یا شهرك هاى خاص 
را بزنند آن هم به این علت که فکــر مى کنند فرماندهان و 
تجهیزات  حماس در این مکان ها حضــور دارند در نتیجه 
آنها به دنبال آن هســتند که مدیریت زمینى را در غزه به 
دســت آورند در هفته اول بعد از طوفان الاقصى آنها بحث 
عملیات بزرگ نظامى زمینى را مطرح کردند تا ترس روانى 
در نیروهاى مقاومت در منطقه ایجاد کنند تمام این اقدامات 
همواره مطرح کرده و مطرح مى کننــد و اخیرا حتى زدن 
مناطق حساس را در نظر دارند که به نظر عملیات کور است 
و افراد غیر نظامى زیادى هم شهید مى شوند در مجموع تنها 
به دنبال هراس هستند تا طرف مقابل صحنه را ترك کند. 
همه این موارد نشان مى دهد که جنگ وارد رویه فرسایشى 
شده است آنچه مشخص است این است که تمامى اقدامات 
اسرائیل از ابتدا تا کنونى نتوانسته طرف مقابل را از میدان 
به در کند و هنوز شروط آنها براى آتش بس مورد پذیرش 
قرار نگرفته و  باید گفت اســرائیل درخواســت هاى خود را 
از خواسته هاى بزرگ به خواســته هاى کوچک تقلیل داده 

است. 

از سوى رئیس قوه قضائیه  صادر شد؛ 
15 دستور مهم خطاب

به رؤساى کل دادگسترى و دادستان ها 
آرمان ملى: رئیس قوه قضائیه 15 دســتور مهم را خطاب به رؤساى کل 
دادگسترى و دادستان هاى مراکز استان ها صادر کرد؛ فرامینى که عبارتند از: 
«اجراى دقیقِ دستورالعمل هاى ناظر بر اصل 25 قانون اساسى و ممنوعیت 
تجســس از افراد مگر به حکم قانون»، «نظارت مســتمر مقامات قضایى بر 
زیرمجموعه خود»، «نظارت مســتمر بر کار افرادى نظیــر ضابطین، وکلا و 
کارشناســان که در امور دادرســى معاضدت دارند»، «اعمال نهایت دقت و 
نظارت بــر کار ضابطین به منظور عــدم تخطى از موازین قانونى و شــرعى 
در هنگام جلب متهمــان»، «پرهیز از صدور قرار بازداشــت موقت در موارد 
غیرضرور»، «حُسن خلق با ارباب رجوع»، «رفتار سازنده و هدایتگرانه با خانواده 
فرد متهم یا مجرم»، «اهتمام به پیگیرى اجراى احکام قطعى صادر شــده»، 
«انتظام بخشى به ارائه تقاضاهاى عفو»، «اهتمام نسبت به متقن بودن دلایل 
صدور تخفیف هاى فوق العاده در مراحل تجدیدنظر و فرجام خواهى»، «وهن آور 
نبودن و بازدارنده بودن احکام جایگزین حبس»، «مشورت کردن درخصوص 
پرونده هاى مهم به ویژه مواردى که داراى جنبه هاى سیاســى و اجتماعى و 
بین المللى هستند»، «اطلاع رسانى به مقامات و بخش هاى ذى صلاح پیرامون 
مراحل رسیدگى به پرونده اتباع و افراد دوتابعیتى»، «حراست از بیت المال» 
و «انضباط در امور و توجه به خانواده.»  حجت الاسلام والمســلمین محسنى 
اژه اى با اشاره به اصل 25 قانون اساسى ناظر بر «ممنوعیت بازرسى و نرساندن 
نامه ها، ضبط و فاش کردن مکالمات تلفنى ، افشاى مخابرات تلگرافى و تلکس ، 
عدم مخابره و نرساندن آنها، استراق ســمع و هر گونه تجسس مگر به حکم 
قانون» اظهار کرد: رعایت اصل 25 قانون اساسى، امرى بسیار با اهمیت است؛ 
چه بسا در این روزها از قضات ما درخصوص موارد ناظر بر این اصل درخواست 
شود، لذا همه مقامات قضایى در اجراى این اصل، جانب احتیاط را به طور کامل 
رعایت کنند و دستورالعمل هاى ناظر بر این اصل را به طور ویژه مورد توجه و 
عنایت قرار دهند و به هیچ وجه از این دستورالعمل ها تخطى نکنند. وى با اشاره 
به اهمیت نظارت مقامات قضایى بر زیرمجموعه خود گفت: چنانچه مدیران 
قضایى بر زیرمجموعه خود نظارت کافى و مســتمر را اعمال کنند، مى توانند 
جلوى بسیارى از لغزش ها را سد کنند؛ گاهى افراد به سبب بى انضباطى و رها 
بودن و عدم نظارت، به ورطه غفلت و لغزش فرو مى افتند؛ انجام امر به معروف 
و نهى از منکر در ضمن رعایت همان مراتب و شــرایط مقرر، مى تواند در امر 
سالم ســازى محیط کارى و دورى از فساد و لغزش بســیار مؤثر و نافذ باشد. 
رئیس قوه قضائیه در ادامه خطاب به مقامات قضایى دســتور داد که علاوه بر 
زیرمجموعه خود، بر کار افرادى نظیر ضابطین، وکلا و کارشناسان که در امور 
دادرســى معاضدت دارند نیز نظارت کافى و مستمرى را اعمال کنند. رئیس 
دســتگاه قضا بیان کرد: مقام قضایى ذى صلاح وقتى موضوعى به کارشناس 
ارجاع مى شود و او در ارائه نظریه، تأخیر و تعلل مى کند و در وقت معین نظریه 
کارشناسى خود را ارائه نمى دهد، از او توضیح بخواهند؛ از سویى دیگر، چنانچه 
در نظریه هاى کارشناسان اختلافات چشمگیرى نیز وجود دارد، باید موضوع 
به دقت از ناحیه مقام قضایى پیگیرى و آشکار شــود که چرا میان دونظریه 
کارشناســى، این مقدار اختلاف فاحش وجود دارد. مقامات قضایى در قبال 
وکلا نیز رفتار مشابهى داشته باشند و ضمن رعایت احترام کامل و متقابل، در 

چارچوب ضوابط بر امور مربوطه نظارت کنند.

 هحفص
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جنجال رسانه هاى غربى بر سر افکار عمومى است؛ چرا 
که افکار عمومى در کشورهاى غربى بسیار تهییج شده 

و خشم و غضب عمومى کل غرب را فراگرفته است ...

لزوم آتش بس فورى در غزه 

 این نگاه که تشــکیلات خودگردان به جاى حماس در 
آینده غــزه را مدیریت کند؛ نگاهى برخاســته از تفکر 

اسرائیلى هاست. 

 رویاى خام اسرائیل

 احمد دستمالچیان
سفیر سابق ایران در لبنان و اردن

  حسین لاسجردى
 کارشناس روابط بین الملل

صفحه 2

آرمان ملى:  حلقه محاصره نتانیاهو تنگ و تنگ تر شده 
است. ظاهرا فشــارهاى بین المللى وى را مجبور کرده از 
اظهارات گذشته خود کوتاه بیاید. بى بى نخست وزیر رژیم 
اشــغالگر قدس اخیرا در مصاحبه اى با کانال راستگراى 

فاکس نیوز گفــت که اهدافى را بــراى جنگ غزه بدون 
جدول زمانى تعیین کرده  است، زیرا ممکن است جنگ 
بیشتر طول بکشد. وى مدعى شد که اسرائیل پس از آنچه 

وى پایان درگیرى با حماس توصیف کرد...

آرمان ملى:   روزهایى که بسیارى در انتظار آن بودند، فرا رسید؛ 
روزهایى که تکلیف ثبت نام کنندگان براى انتخابات مشــخص 
مى شود و آنها مى دانند باید رقابت کنند یا حذف شوند. 19 مهر 
پیامکى از طرف فرماندارى تهران براى کاندیداهاى شــرکت در 

انتخابات مجلس ارسال شــد که نتیجه بررسى صلاحیت هاى 
کاندیداها در مرحله هیأت اجرایى مشخص شده است. بر مبناى 
اعلام فرماندارى تهران، نتایج بررسى صلاحیت ها از طریق پست 
به دســت داوطلبان خواهد رســید و امکان رویت آنلاین آن در 

سایت وزارت کشور فراهم نیســت. روزگذشته برخى کاندیداها 
خبر از ردصلاحیت خودشان دادند که از اعتدالیون بودند! فارس 
نوشت:«جلال محمودزاده نماینده مهاباد در متنى کوتاه در صفحه 

توئیتر (ایکس) متعلق به خود از ردصلاحیت خود خبر داد...

آرمان ملى:  «سلام دوستان؛  هرکسى از ظن خود شــد یار من. در دو، سه روز پیشین واکنش هاى پرشمارى بیشتر در 
نکوهش و برخى در ستایش گفته هایم در کانون وکلا پخش شده است ...

«آرمان ملى» از تنگ شدن میدان نبرد برنتانیاهو گزارش مى دهد

عقب  نشینى نتانیاهو
          به  دنبال کنترل امنیتى غزه نیستیم

واکنش ظریف به توهین ها نسبت به اظهارات اخیرش

هرکسى از ظن خود شد یار من
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وزیر کشور با  اشاره به آتش سوزى کمپ ترك اعتیاد: 

عمدى بودن حادثه 
قطعى است

مهاجم تیم ملى راهى لیگ جزیره مى شود؟

طارمى در یک قدمى 
اولدترافورد؟

همین صفحه

واکنش ظریف به توهین ها نسبت به اظهارات اخیرش

هرکسى از ظن خود شد یار من

6صفحه 6صفحه 6

 امین ا... رشیدى، خواننده و آهنگساز شناخته شده است 
 آغاز و در این مدت 
 آهنگ ساخته  است. رشیدى از راه شنیدن صفحات 
 رادیو ایران با ردیف آواز 

امین ا... رشیدى در گفت وگو با «آرمان ملى»: 

 صدا وسیما گلایه دارم 

      دلایل ردصلاحیت ها به داوطلبان ابلاغ مى شود


